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Jihnsdorf, 2. Reit- und Springturnier mit KM TF Dressur; mit VR Bank Flaming Cup 4. Qualifikation; mit 3.
Sichtungscup Spezialklassen Neustadt

Prifung:

Beginn:

Richter:

Nennungen: 50

Rang KoNr
1 268
2 338
3 152
4 262
5 173
6 75
7 226
8 97
9 186
9 228

11 364
1" 292

6 Dressurpriifung KI. A* (Aufg. A 5/2)
Wertung KM Ponyreiter
VR-Bank Flaming Cup

01.09.2018 - 10:45 Uhr

Petra Kirschstein Nicole Riemer

Starter: 39 Platziert bis: 13

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V / MV
Ziichter / Besitzer

Quaterdance L
4/DSP /W /F/Quaterback / Caprimond
Z:Lemme,Dr. Holger / B: Duwall,Celine

Volcan 6
6/DSP /W /B / Vulkano / Nobeltanzer
Z: Pede,Bernhard / B: Pede,Bernhard

Flash of Light
6/DSP /H/ -/ Firstenball / Romancier
Z: Schulze,Lothar / B: Stolle,Emma

Prinz Paul 9
17 / Brdbg / W / Schi / Prinz Romadour / Oktober xx
Z: Ballack,Sascha / B: Brautigam,Kati

Holsteins Discounter
13/DR/W/F/FS Disagio / Holsteins William
Z: Ponygestit Holstein/Karl-H. Bumann, / B: Walter,Jamie-Lee

Cirvana
11 /KWPN /S / B/ Coronados-Boy / Falkner
Z: Bloemen,Benny / B: Diiwall,Nicole

Magic Knight
9/ Lewitz / W/ BSche / Maddoxx / Graveur
Z: Bolte,Susan / B: Lehmann,Dorothea

Consultana
17/ Wel.D / S/ B / Menai Consultant / Esceifiog Boio
Z: Carls,Ulli / B: Gopfert,Britta

Karuso 35
17 / Trak. / W / Schi / Karo As / Pikoer
Z: Meyer,Peter / B: Mittag-Fiedler,Kerstin

Matze 12
10/ DR /W / Df / Maccardo / Chacon
Z: Pede,Bernhard / B: Klein,Dominik

Griindleinshofs Pokerface
7 /DR /W / Db/ Piccolo / Hopkins
Z: Kaus,Cordula / B: Worm,Marco

Rubina 402
11 /DSP /S /F / Rubin's Gold / Dionysos
Z: Lorenz,Alfred / B: Wronski,Mirjam

Ausgeschieden: 3

AP: Klaus-Emst Leinert

Startfolge: H

Reitername
Reitverein

Diwall,Celine
Reiter-Verein Rudow e.V.

Pede,Lena
RV Wahlsdorf e.V.

Stolle,Jennifer-Emma
RV EICHKAMP BERLIN E.V.

Thermann,Mariko-Carolina
RV Reitstall am Caputher See e.V.

Walter,Jamie-Lee
RV Wahlsdorf e.V.

Diiwall,Lea
Reiter-Verein Rudow e.V.

Lehmann,Dorothea
REITTHERAPIEZENTRUM BERLIN-
BRANDENB

Gopfert,Nadine
RSG BUCKOWER FELDMARK E.V.

Fiedler,Luise
Landliches Reiten und Fahren Bilow

Schroder,Lisa
RV Wahlsdorf e.V.

Said,Johanna
PSV Jiihnsdorf e.V.

WeiB,Hannah
RFV Ravensberge e.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

WN/Pkt

7.9

7.8

7.7

7.6

7.4

7.3

7.2

71

7.0

7.0

6.9

6.9

Gewinn

26 €

23 €

15€

15€
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240

122

Morning Light 5
10/ DSP /W /B /Morning Star / Singular Joter |
Z: Galgenberghof GbR/Dr.B.Staufenbiel, / B: Hagedorn,Michael

Diamanto 6
9/DR/H/B/Top Dubidu / Beaujolais
Z: Nowack,Rudolf / B: Hoch,Daniela

Nicht platziert

15

20

21

21

23

23

23

26

26

28

28

30

30

30

33

157

105

248

224

319

302

318

20

323

253

14

156

91

266

120

137

321

108

Frodo 116
18/-/W/MFalb/-/-
- / B: Janzen, Tanja Kathrin

Cristeur
7/0ld /W / Schwb / Conteur / Pasco
Z: Rahn,Ulrike / B: Konzack,Patricia

Asterix 612

16/ Hafl. / W/ FhLH / Aramis / Bergwind

Z: Haflingerzucht Ummanz e.V., / B: Reit und Fahrgemeinschft Berlin
Sud

Odin 381
10/ Tinker / W/ RSche / Jerry Lee / Unbekannt
Z: Hanke,Cindy / B: Kluck,Bernd-Michael

Lucie 224
15/ DR/ S/ B/ Nobelchamp / Nordlicht
Z: Kozakewicz,Dr. Emil / B: Dreffkorn,Kerstin

Solero 54
15/ DSP /H/ B/ Sommerhit / Damour
Z: Geppert,Volker / B: Bommert,Melanie

San Diego 141
12/ DSP /W /F / Sommerhit / Sekurit
Z: Kriiger,Helmut / B: Kremp,Yvonne

Soleil 28
12/ DSP /W /B /Samba Ole / Landprinz |
Z: Kirchner,Marion / B: Prager,Rebecca Pia

Black Boy 27
15/ DR/ W/ Db/ Bigsby / Top Nordstern
Z: Ponyhof Wélzow, / B: Gentz,Silke

Soul Diva
11/ Meckl. / S/ R/ Samurai SB / Lomber
Z: NRW Agrar GmbH, / B: Kemper,Daniela

Patch 12
15/ Meckl. / H / B / Paradeur / Readily xx
Z: Holzmann,Gerd / B: Geyer,Jenny

Balentines
8/0Ild/W /Db /Belissimo M/ Rosier
Z: Thoms,Diedrich / B: Hennemann Kirstin

Freaky Boy 3
9/DSP /W / Df/ Fiorano / Baroncelli
Z: Bergmann,Volker / B: Klemstein,Norma

Confident of Victory 2
6/DSP /S /Db / Casskenill / Calderon
Z: ZG Dorge,Barbara u. Siegfried / B: Hilbscher,Angelique

Quadro me
6/DSP /S /B /Quadroneur / Paradiesvogel
Z: Ribbe,Andrea / B: Schumacher,Christiane

Destiny Joy
10/ DSP /S /R /Danone Il / Kordatus
Z: Portius,Meike / B: Muller-Mai,Magdalena

Enorm 22
17/ SAnha /W /B / Edelstein / Rame Z
Z: Déring,Gerda / B: BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA

Sorano 7
12/ DSP / W/ Df / Sommerwind / Goldkéafer
Z: Muller-Zemlin,Cornelia / B: Ramelow,Jasmin

Dalino 13
9/ Meckl. / W/ B/ Dramatiker / Nerv
Z: Gestut Ganschow GmbH, / B: Lehr,Julia
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Hagedorn,Kjella
RV Reitstall am Caputher See e.V.

Hoch,Daniela
Hof Bernadotte e.V.

Janzen,Tanja Kathrin
Hof Bernadotte e.V.

Konzack,Patricia
Reitclub Olympia-Stadion Berlin e.V

Ottenbreit,Lina
REIT- UND FAHRGEMEINSCHAFT
BERLIN-S

Kluck,Ronja
RFV Schenkenhorst e.V.

Dreffkorn,Kerstin
RFV GroBbeuthen e.V.

Bommert,Melanie
Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.

Keller,Viola von
Reiten & Fahren Chevalier
Genshagen

Prager,Rebecca Pia
Reiter-Verein Rudow e.V.

Gentz,Carla
RV Wietstock e.V.

Kemper,Alicia
LEISTUNGSGEMEINSCHAFT
REITEN E.V.

Geyer,Jenny
PSV Jihnsdorf e.V.

Hennemann,Kirstin
RFV Uetz e.V.

Klemstein,Norma
Tl Pferdesport Berlin-Brandenburg e

Hiibscher,Angelique
SamS Reitsportférderung e.V.

Schumacher,Christiane
RFV St.Georg Bestensee e.V.

Miiller-Mai,Magdalena
Reit- und FahrSV Werben e.V.

Pannwitz,Cora
BERLINER SV AKADEMIE DER
WISSENSCHA

Ramelow,Jasmin
Pferdesport Litzow Stiicken e.V.

Lehr,Julia
Landliches Reiten und Fahren Bilow

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

6.8

6.8

6.7

6.7

6.6

6.5

6.4

6.2

6.1

6.1

6.0

6.0

6.0

5.9

5.9

5.8

5.8

5.7

5.7

5.7

5.6
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34

34

36

325

284

280

Starsky 12
13/0Id / W / Schwb / Stedinger / Welt Hit Il
Z: Sosath,Gerd / B: Lehmann,llona

Renoir 158
10/ DSP / H / Schi / Renier / Diamir
Z: Sonntag,Christa / B: Rdmer,Dr. Norina

Quohadi
6/DSP /S /B /Quaterback / Samba Hit Il
Z: ZG Engel / Herfurth, / B: Herfurth,Roland

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

65

Chattanooga 27
8/Hann /S / Schwb / Campbel Czech / Escudo |
Z: Schéafer,Manfred / B: Fritsch,Katharina

Deja Vu 90
8/Hann/S/R/Don Frederico / Rubinstein |
Z: Kornath,Priska / B: Gentz,Silke

Kassiano 7
6/DSP /W /F /King Julio / Levisto's Big Boy
Z: Pede,Bernhard / B: Pede,Bernhard
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Lehmann,llona
PSV Jiihnsdorf e.V.

Romer Dr.,Norina
RFV St.Georg Bestensee e.V.

Rutz,Harriet
HSV Fortuna Friedersdorf/Gussow
eV

Fritsch,Katharina
Landlicher RFV Lentzke e.V.

Gentz,Luca
RV Wietstock e.V.

Schréder,Lisa
RV Wabhlsdorf e.V.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

5.0

5.0
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